АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2025 г.	                №  144
г. Рузаевка

О распределении субсидии из Дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в 2025 году

 На основании решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2013 г. № 25/196 «О муниципальном дорожном фонде Рузаевского муниципального района», Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидии из Дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в 2025 году.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию и заместителя Главы района - начальника финансового управления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                    		                                 А.Б. Юткин
[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 31.03. 2025 г. № 144

Распределение
субсидии из Дорожного фонда Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в 2025 году

	Наименование получателя
	Наименование объекта
	Сумма, руб.

	Администрация Татарско-Пишлинского сельского поселения
	«Ремонт автомобильной дороги и мостового сооружения по ул. Заречная в с. Татарская Пишля  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	1 740 811,64

	ИТОГО:
	1 740 811,64